INDICAÇÃO Nº 994/2013
Solicita instalação de lixeira no Loteamento “Vale das Flores”, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de lixeira no Loteamento “Vale das Flores”, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a presente solicitação é medida que se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores locais que pediram providências para a instalação de uma lixeira no referido loteamento. Para maiores esclarecimentos favor entrar em contato com o Senhor Nildo pelo tel: (11) 9-7269-7978.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 10:31:38 04094/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário